
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

О внесении изменений

Собрания Шекснинского

от 30.05.2018 № 80 «О

самоуправления Шекснинского

уполномоченных на осуществление

государственных полномочий

 

В соответствии 

№ 2966-ОЗ «О наделении

государственными полномочиями

животных», руководствуясь

муниципального района

муниципального района

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение

муниципального района

местного самоуправления

уполномоченных на осуществление

полномочий» следующие

1.1. подпункт 1.4 

1.2. подпункты
«1.4.-1.10» соответственно

1.3. добавить подпункт
«Управление сельского

муниципального района

самоуправления района

государственных полномочий

животных.». 

2. Настоящее решение

опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

 

 

Глава Шекснинского м

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 декабря 2018 года  № 163  

п. Шексна 

изменений в решение Представительного 

Шекснинского муниципального района 

«Об утверждении органов местного 

Шекснинского муниципального района, 

на осуществление переданных отдельных

полномочий»  

соответствии с законом Вологодской области от

наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями по отлову и содержанию

руководствуясь статьей 21 Устава

района, Представительное Собрание

района 

в решение Представительного Собрания

района от 30.05.2018 года № 80 «Об утверждении

самоуправления Шекснинского муниципального

на осуществление переданных отдельных

следующие изменения: 

подпункт 1.4 пункта 1 решения исключить; 

подпункты «1.5 – 1.11» пункта 1 решения считать

соответственно; 

добавить подпункт 1.11 следующего содержания

Управление сельского хозяйства и продовольствия

района является уполномоченным органом

района по исполнению переданных

полномочий по отлову и содержанию

Настоящее решение вступает в силу после дня

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

ого муниципального района                     

СОБРАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

отдельных 

области от 15.01.2013 года               

самоуправления отдельными 

содержанию безнадзорных 

Устава Шекснинского 

Собрание Шекснинского 

Собрания Шекснинского 

Об утверждении органов 

муниципального района, 

отдельных государственных 

решения считать подпунктами 

содержания: 

продовольствия Шекснинского 

уполномоченным органом местного 

переданных отдельных 

содержанию безнадзорных 

дня его официального 

размещению на официальном 

в информационно-

              В.В. Кузнецов 


